LAAE LABORATORIO DE ANÁLISE DE ÁGUA E EFLUENTES LTDA , CNPJ 

05.551.514/0001-59, com sede na Avenida Professor Vicente Guimarães, bairro 

Vicente Guimarães, n° 1095, Montes Claros/MG, neste ato, representada por 

Paulo Cesar Fialho, CPF 367.318.386-91. 

Valor do Contrato: R$ 2.168,00 (dois mil, cento e sessenta e oito reais). 

São Gonçalo do Rio Preto, 31 de outubro de 2025. 

CARMEM LÚCIA FERREIRA ROCHA 
AGENTE DE CONTRATAÇÃO